
	III семестар;  до прва колоквиумска недела 

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	Сабота 6.11.2021

	8-9
	Преткл.моб. протетика
	Микробиологија  
	
	
	Ергономија (семинари) 1,2,3,4,5 гр  7.30-10h 
со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	9-10
	Физиологија 2  
	Микробиологија 
	
	
	

	10-11
	Физиологија 2  
	Ергономија
	
	
	

	11-12
	Општа патологија 
	Орална биохемија
	
	
	Ергономија (семинари) 6,7,8,9,10 гр  10.30-13h 
со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	12-13
	Микробиологија 
	Општа патологија 
	
	
	Ергономија (семинари) 11,12,13,14 гр  13.30-16h со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	13-14
	Микробиологија  
	Општа патологија 
	
	
	

	14-15
	Здравст. Екологија(И)
Социјална медиц. (И)
	Физиологија 2
	
	
	

	15-16
	Здравст. Екологија(И)
Социјална медиц.(И)
	Физиологија 2 
	
	
	

	16-17
	Орофац.генетика   (И)
	Орофац.генетика   (И)
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	

	
	



[bookmark: _Hlk49596746]I колоквиумска недела  од  11-14  часот, амфитеатар 2
	петок 19.11
	понед 22.11
	среда 24.11
	петок 26.11
	сабота 27. 11
	
	

	
	Општа  патологија
	Микроби-ологија
	Физиологија 2
	изборен
	
	






	III семестар;  после прва колоквиумска недела    

	час
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	Сабота 25.12.2021

	8-9
	Преткл.моб. протетика
	Микробиологија  
	
	
	Орална биохемија  (семинари)
1,2,3,4,5 гр. 7.30-10h со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	9-10
	Физиологија 2  
	Микробиологија 
	
	
	

	10-11
	Физиологија 2  
	Ергономија
	
	
	Орална биохемија  (семинари)
6,7,8,9,10гр. 10.30-13h со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	11-12
	Општа патологија 
	Орална биохемија
	
	[bookmark: _GoBack]
	Орална биохемија  (семинари)
11,12,13,14,15гр. 13.30-16h со физичко присуство амфитатар 2 (максило)

	12-13
	Микробиологија 
	Општа патологија 
	
	
	

	13-14
	Микробиологија  
	Општа патологија 
	
	
	

	14-15
	
	Физиологија 2 
	
	
	



[bookmark: _Hlk49596981]II колоквиумска недела  од  11-14 часот, амфитеатар 2
	  Понед. 10.1
	среда 12.1
	петок  14.1
	саб. 15. 1
	Пон. 17.1
	втор. 18.1
	

	Микробиологија
	Општа патологија
	Преткл.моб. 

	Орална биохемија (К)
8-11h
	Физиологија 2
	Ергономија
(К) 8-11h
	


(К)-колоквиуми кои се полагаат компјутерски






[bookmark: _Hlk76385770][bookmark: _Hlk49679331]Зимски испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во II година)
	чет.20.1
	пет.21.1
	пон.24.1
	Втор. 25.1
	сред. 26.1
	четвр 27.1
	пет. 28.1
	понед.31.1
	Втор.1.2

	Општа патологија
	О.хигиена(К)
8-9 h
	Микроби-ологија
	
	Фармако-логија
	
	Ергономија(К)
8-10h
	Епидеми-ологија
	Орална биохемија(К)
8-10h

	Среда 2.2
	Четвр.3.2
	Пет.4.2
	Пон.7.2
	Втор.8.2
	Среда 9.2
	Чет. 10.2
	Пет.11.2
	Пон.14.2

	
	Патолошки основи
	Неуроло-гија
	Физиоло-гија 2
	изборен
	Патол. физиологија
	
	
	


(К)-колоквиуми кои се полагаат компјутерски

